29.07.2021 ЭТП

https://e-port.kz/ru/Protocol/Get/55332?status=4 1/23

29.07.2021 12:22:01
Для работы на двух площадках убедительно просим Вас не

забывать необходимое переключение на нужную платформу закупок (НП или
СЕМ).

Протокол подведения итогов закупа способом запроса
ценовых предложений

2021.ЦП-55332 - Закуп ТМЦ для нужд ТЭЦ АО "Алюминий
Казахстана" в 2021 году

1. Полное наименование субъекта естественной монополии Адрес интернет ресурса

Акционерное общество «Алюминий Казахстана» http://e-port.kz

2. Местонахождение субъекта естественной монополии

Республика Казахстан, 140013, Павлодарская обл., г. Павлодар, промышленная зона Восточная, строение 65

3. Название проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений

ЛОТ
№

Наименование
ТРУ по перечню

Краткое
описание ТРУ

Ед. изм. Кол-во
Цена за
единицу
без НДС

Сумма, без
НДС

Срок
поставки

Место
поставки

1

1.924/080621
ЛАМПА TL-D
220V 18W
6500K G13

ЛАМПА TL-D
220V 18W
6500K G13

Штука 75.000 220.830 16 562.25
август
2021г

140013,
Республика
Казахстан, г.

Павлодар,
промышленная

зона
Восточная,

строение 65,
АО

«Алюминий
Казахстана»

1.911
ЛАМПА
GENILED T8
220V 20W
4000K G13

ЛАМПА
GENILED T8
220V 20W
4000K G13

Штука 20.000 531.894 10 637.87
август
2021г

140013,
Республика
Казахстан, г.

Павлодар,
промышленная

зона
Восточная,

строение 65,
АО

«Алюминий
Казахстана»

29.07.2021 ЭТП

https://e-port.kz/ru/Protocol/Get/55332?status=4 2/23

1.914
ЛАМПА ML
230V 500W
4200K E40

ЛАМПА ML
230V 500W
4200K E40

Штука 329.000 3 350.000 1 102 150.00
август
2021г

140013,
Республика
Казахстан, г.

Павлодар,
промышленная

зона
Восточная,

строение 65,
АО

«Алюминий
Казахстана»

1.915
ЛАМПА LED
3U 220V 40W
5000K E27

ЛАМПА LED
3U 220V 40W
5000K E27

Штука 25.000 2 057.790 51 444.75
август
2021г

140013,
Республика
Казахстан, г.

Павлодар,
промышленная

зона
Восточная,

строение 65,
АО

«Алюминий
Казахстана»

1.916
ЛАМПА LED
A60 220V 5W
6500K E27

ЛАМПА LED
A60 220V 5W
6500K E27

Штука 405.000 307.000 124 335.00
август
2021г

140013,
Республика
Казахстан, г.

Павлодар,
промышленная

зона
Восточная,

строение 65,
АО

«Алюминий
Казахстана»

1.917
ЛАМПА LED
A70 220V 16W
3000K E27

ЛАМПА LED
A70 220V 16W
3000K E27

Штука 378.000 369.000 139 482.00
август
2021г

140013,
Республика
Казахстан, г.

Павлодар,
промышленная

зона
Восточная,

строение 65,
АО

«Алюминий
Казахстана»

29.07.2021 ЭТП

https://e-port.kz/ru/Protocol/Get/55332?status=4 3/23

1.918
ЛАМПА ML
230V 160W
4200K E27

ЛАМПА ML
230V 160W
4200K E27

Штука 30.000 1 911.930 57 357.90
август
2021г

140013,
Республика
Казахстан, г.

Павлодар,
промышленная

зона
Восточная,

строение 65,
АО

«Алюминий
Казахстана»

1.919
ЛАМПА SPC T2
220V 25W
4200K E27

ЛАМПА SPC T2
220V 25W
4200K E27

Штука 1 851.000 417.000 771 867.00
август
2021г

140013,
Республика
Казахстан, г.

Павлодар,
промышленная

зона
Восточная,

строение 65,
АО

«Алюминий
Казахстана»

1.920
ЛАМПА
ДРЛ400 220V
E40

ЛАМПА
ДРЛ400 220V
E40

Штука 53.000 1 062.000 56 286.00
август
2021г

140013,
Республика
Казахстан, г.

Павлодар,
промышленная

зона
Восточная,

строение 65,
АО

«Алюминий
Казахстана»

1.921
ЛАМПА 220V
25W 6400K E27

ЛАМПА 220V
25W 6400K E27

Штука 164.000 807.000 132 348.00
август
2021г

140013,
Республика
Казахстан, г.

Павлодар,
промышленная

зона
Восточная,

строение 65,
АО

«Алюминий
Казахстана»

29.07.2021 ЭТП

https://e-port.kz/ru/Protocol/Get/55332?status=4 4/23

1.922
ЛАМПА GFSP
220V 15W
2700K E27

ЛАМПА GFSP
220V 15W
2700K E27

Штука 75.000 388.000 29 100.00
август
2021г

140013,
Республика
Казахстан, г.

Павлодар,
промышленная

зона
Восточная,

строение 65,
АО

«Алюминий
Казахстана»

1.923
ЛАМПА LED
R80 220V 10W
6000K E27

ЛАМПА LED
R80 220V 10W
6000K E27

Штука 16.000 664.250 10 628.00
август
2021г

140013,
Республика
Казахстан, г.

Павлодар,
промышленная

зона
Восточная,

строение 65,
АО

«Алюминий
Казахстана»

1.925
ЛАМПА
TORNADO ES
T2 220V 32W
6500K E27

ЛАМПА
TORNADO ES
T2 220V 32W
6500K E27

Штука 225.000 562.210 126 497.25
август
2021г

140013,
Республика
Казахстан, г.

Павлодар,
промышленная

зона
Восточная,

строение 65,
АО

«Алюминий
Казахстана»

1.927
ЛАМПА
ДРЛ700 220V
E40

ЛАМПА
ДРЛ700 220V
E40

Штука 62.000 3 172.000 196 664.00
август
2021г

140013,
Республика
Казахстан, г.

Павлодар,
промышленная

зона
Восточная,

строение 65,
АО

«Алюминий
Казахстана»

29.07.2021 ЭТП

https://e-port.kz/ru/Protocol/Get/55332?status=4 5/23

1.928
ЛАМПА ЛБ40
103V G13

ЛАМПА ЛБ40
103V G13

Штука 151.000 308.000 46 508.00
август
2021г

140013,
Республика
Казахстан, г.

Павлодар,
промышленная

зона
Восточная,

строение 65,
АО

«Алюминий
Казахстана»

1.929
ЛАМПА ЛМС5
220V 18W E27

ЛАМПА ЛМС5
220V 18W E27

Штука 60.000 312.000 18 720.00
август
2021г

140013,
Республика
Казахстан, г.

Павлодар,
промышленная

зона
Восточная,

строение 65,
АО

«Алюминий
Казахстана»

1.930
ЛАМПА МО36-
100 E27

ЛАМПА МО36-
100 E27

Штука 14.000 81.000 1 134.00
август
2021г

140013,
Республика
Казахстан, г.

Павлодар,
промышленная

зона
Восточная,

строение 65,
АО

«Алюминий
Казахстана»

1.931
ЛАМПА GFSP
220V 26W
4000K E27

ЛАМПА GFSP
220V 26W
4000K E27

Штука 180.000 481.000 86 580.00
август
2021г

140013,
Республика
Казахстан, г.

Павлодар,
промышленная

зона
Восточная,

строение 65,
АО

«Алюминий
Казахстана»

29.07.2021 ЭТП

https://e-port.kz/ru/Protocol/Get/55332?status=4 6/23

1.932
ЛАМПА LED
A60 220V 8W
3000K E27

ЛАМПА LED
A60 220V 8W
3000K E27

Штука 120.000 220.000 26 400.00
август
2021г

140013,
Республика
Казахстан, г.

Павлодар,
промышленная

зона
Восточная,

строение 65,
АО

«Алюминий
Казахстана»

1.934
ЛАМПА LKSM
LED A60 220V
10W 4500K E27

ЛАМПА LKSM
LED A60 220V
10W 4500K E27

Штука 9.000 230.000 2 070.00
август
2021г

140013,
Республика
Казахстан, г.

Павлодар,
промышленная

зона
Восточная,

строение 65,
АО

«Алюминий
Казахстана»

1.935
ЛАМПА ML
220V 250W
3400K E40

ЛАМПА ML
220V 250W
3400K E40

Штука 6.000 2 313.000 13 878.00
август
2021г

140013,
Республика
Казахстан, г.

Павлодар,
промышленная

зона
Восточная,

строение 65,
АО

«Алюминий
Казахстана»

1.936
ЛАМПА
ДРЛ250 220V
E40

ЛАМПА
ДРЛ250 220V
E40

Штука 109.000 889.000 96 901.00
август
2021г

140013,
Республика
Казахстан, г.

Павлодар,
промышленная

зона
Восточная,

строение 65,
АО

«Алюминий
Казахстана»

29.07.2021 ЭТП

https://e-port.kz/ru/Protocol/Get/55332?status=4 7/23

1.937
ЛАМПА ЖС12-
25 P24S/17

ЛАМПА ЖС12-
25 P24S/17

Штука 48.000 165.740 7 955.52
август
2021г

140013,
Республика
Казахстан, г.

Павлодар,
промышленная

зона
Восточная,

строение 65,
АО

«Алюминий
Казахстана»

1.940
ЛАМПА МО36-
60 E27

ЛАМПА МО36-
60 E27

Штука 10.000 106.960 1 069.60
август
2021г

140013,
Республика
Казахстан, г.

Павлодар,
промышленная

зона
Восточная,

строение 65,
АО

«Алюминий
Казахстана»

2

1.1495
ПРОВОЛОКА
2.0-О-Ч
ОБРАБОТ,ЧЕРН
D2 СТ.

ПРОВОЛОКА
2.0-О-Ч
ОБРАБОТ,ЧЕРН
D2 СТ.

Килограмм 592.964 307.626 182 410.85
август
2021г

140013,
Республика
Казахстан, г.

Павлодар,
промышленная

зона
Восточная,

строение 65,
АО

«Алюминий
Казахстана»

1.1496
ПРОВОЛОКА
2.0-С D2 СТ.Н/
УГЛ. ГОСТ 3282

ПРОВОЛОКА
2.0-С D2 СТ.Н/
УГЛ. ГОСТ 3282

Килограмм 395.130 295.240 116 658.18
август
2021г

140013,
Республика
Казахстан, г.

Павлодар,
промышленная

зона
Восточная,

строение 65,
АО

«Алюминий
Казахстана»

4. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения
окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги

ЛОТ
№

Наименование
ТРУ по перечню

Краткое
описание ТРУ

Наименование (фамилия,
имя, отчество (при его

наличии) - для физических
лиц) участника конкурса

Адрес
местонахождения
потенциального

поставщика

Ценовое
предложение

Дата и
время

регистрации
ценового

предложения

29.07.2021 ЭТП

https://e-port.kz/ru/Protocol/Get/55332?status=4 8/23

4. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения
окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги

1 1.924/080621
ЛАМПА TL-D
220V 18W
6500K G13

ЛАМПА TL-D
220V 18W
6500K G13

На данный лот не поступили ценовые предложения от потенциальных
поставщиков

1.911
ЛАМПА
GENILED T8
220V 20W
4000K G13

1.914
ЛАМПА ML
230V 500W
4200K E40

1.915
ЛАМПА LED
3U 220V 40W
5000K E27

1.916
ЛАМПА LED
A60 220V 5W
6500K E27

1.917
ЛАМПА LED
A70 220V 16W
3000K E27

1.918
ЛАМПА ML
230V 160W
4200K E27

1.919
ЛАМПА SPC
T2 220V 25W
4200K E27

1.920
ЛАМПА
ДРЛ400 220V
E40

1.921
ЛАМПА 220V
25W 6400K E27

1.922
ЛАМПА GFSP
220V 15W
2700K E27

1.923
ЛАМПА LED
R80 220V 10W
6000K E27

29.07.2021 ЭТП

https://e-port.kz/ru/Protocol/Get/55332?status=4 9/23

4. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения
окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги

1.925
ЛАМПА
TORNADO ES
T2 220V 32W
6500K E27

1.927
ЛАМПА
ДРЛ700 220V
E40

1.928
ЛАМПА ЛБ40
103V G13

1.929
ЛАМПА ЛМС5
220V 18W E27

1.930
ЛАМПА МО36-
100 E27

1.931
ЛАМПА GFSP
220V 26W
4000K E27

1.932
ЛАМПА LED
A60 220V 8W
3000K E27

1.934
ЛАМПА LKSM
LED A60 220V
10W 4500K E27

1.935
ЛАМПА ML
220V 250W
3400K E40

1.936
ЛАМПА
ДРЛ250 220V
E40

1.937
ЛАМПА ЖС12-
25 P24S/17

1.940
ЛАМПА МО36-
60 E27

29.07.2021 ЭТП

https://e-port.kz/ru/Protocol/Get/55332?status=4 10/23

4. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения
окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги

2

1.1495
ПРОВОЛОКА
2.0-О-Ч
ОБРАБОТ,ЧЕРН
D2 СТ.

ПРОВОЛОКА
2.0-О-Ч
ОБРАБОТ,ЧЕРН
D2 СТ.

На данный лот не поступили ценовые предложения от потенциальных
поставщиков1.1496

ПРОВОЛОКА
2.0-С D2 СТ.Н/
УГЛ. ГОСТ
3282

5. Об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения

ЛОТ
№

Наименование
ТРУ по перечню

Краткое
описание ТРУ

Наименование (фамилия, имя,
отчество (при его наличии) -

для физических лиц)
участника конкурса

Ценовое
предложение

Причина
отклонения

ценового
предложения

Примечание

1 1.924/080621
ЛАМПА TL-D
220V 18W 6500K
G13

ЛАМПА TL-D
220V 18W
6500K G13

На данный лот не поступили ценовые предложения от потенциальных
поставщиков

1.911
ЛАМПА
GENILED T8
220V 20W 4000K
G13

1.914
ЛАМПА ML
230V 500W
4200K E40

1.915
ЛАМПА LED 3U
220V 40W 5000K
E27

1.916
ЛАМПА LED
A60 220V 5W
6500K E27

1.917
ЛАМПА LED
A70 220V 16W
3000K E27

1.918
ЛАМПА ML
230V 160W
4200K E27

1.919
ЛАМПА SPC T2
220V 25W 4200K
E27

29.07.2021 ЭТП

https://e-port.kz/ru/Protocol/Get/55332?status=4 11/23

5. Об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения

1.920
ЛАМПА ДРЛ400
220V E40

1.921
ЛАМПА 220V
25W 6400K E27

1.922
ЛАМПА GFSP
220V 15W 2700K
E27

1.923
ЛАМПА LED
R80 220V 10W
6000K E27

1.925
ЛАМПА
TORNADO ES
T2 220V 32W
6500K E27

1.927
ЛАМПА ДРЛ700
220V E40

1.928
ЛАМПА ЛБ40
103V G13

1.929
ЛАМПА ЛМС5
220V 18W E27

1.930
ЛАМПА МО36-
100 E27

1.931
ЛАМПА GFSP
220V 26W 4000K
E27

1.932
ЛАМПА LED
A60 220V 8W
3000K E27

1.934
ЛАМПА LKSM
LED A60 220V
10W 4500K E27

1.935
ЛАМПА ML
220V 250W
3400K E40

29.07.2021 ЭТП

https://e-port.kz/ru/Protocol/Get/55332?status=4 12/23

5. Об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения

1.936
ЛАМПА ДРЛ250
220V E40

1.937
ЛАМПА ЖС12-
25 P24S/17

1.940
ЛАМПА МО36-
60 E27

2

1.1495
ПРОВОЛОКА
2.0-О-Ч
ОБРАБОТ,ЧЕРН
D2 СТ.

ПРОВОЛОКА
2.0-О-Ч
ОБРАБОТ,ЧЕРН
D2 СТ.

На данный лот не поступили ценовые предложения от потенциальных
поставщиков

1.1496
ПРОВОЛОКА
2.0-С D2 СТ.Н/
УГЛ. ГОСТ 3282

6. О победителе закупок способом запроса ценовых предложений

ЛОТ
№

Наименование
ТРУ по перечню

Краткое
описание ТРУ

Наименование
(фамилия, имя)
потенциального

поставщика

Адрес
фактического

местонахождения

Предложенная
цена, без учета

НДС

1 1.924/080621

ЛАМПА TL-D
220V 18W 6500K
G13

ЛАМПА TL-D
220V 18W 6500K
G13

Победитель не определен

1.911

ЛАМПА
GENILED T8
220V 20W 4000K
G13

1.914

ЛАМПА ML 230V
500W 4200K E40

1.915

ЛАМПА LED 3U
220V 40W 5000K
E27

29.07.2021 ЭТП

https://e-port.kz/ru/Protocol/Get/55332?status=4 13/23

1.916

ЛАМПА LED A60
220V 5W 6500K
E27

1.917

ЛАМПА LED A70
220V 16W 3000K
E27

1.918

ЛАМПА ML 230V
160W 4200K E27

1.919

ЛАМПА SPC T2
220V 25W 4200K
E27

1.920

ЛАМПА ДРЛ400
220V E40

1.921

ЛАМПА 220V
25W 6400K E27

1.922

ЛАМПА GFSP
220V 15W 2700K
E27

1.923

ЛАМПА LED R80
220V 10W 6000K
E27

1.925

ЛАМПА
TORNADO ES T2
220V 32W 6500K
E27

1.927

ЛАМПА ДРЛ700
220V E40

29.07.2021 ЭТП

https://e-port.kz/ru/Protocol/Get/55332?status=4 14/23

1.928

ЛАМПА ЛБ40
103V G13

1.929

ЛАМПА ЛМС5
220V 18W E27

1.930

ЛАМПА МО36-
100 E27

1.931

ЛАМПА GFSP
220V 26W 4000K
E27

1.932

ЛАМПА LED A60
220V 8W 3000K
E27

1.934

ЛАМПА LKSM
LED A60 220V
10W 4500K E27

1.935

ЛАМПА ML 220V
250W 3400K E40

1.936

ЛАМПА ДРЛ250
220V E40

1.937

ЛАМПА ЖС12-25
P24S/17

1.940

ЛАМПА МО36-60
E27

2 1.1495

ПРОВОЛОКА 2.0-
О-Ч
ОБРАБОТ,ЧЕРН
D2 СТ.

ПРОВОЛОКА
2.0-О-Ч
ОБРАБОТ,ЧЕРН
D2 СТ.

Победитель не определен

29.07.2021 ЭТП

https://e-port.kz/ru/Protocol/Get/55332?status=4 15/23

1.1496

ПРОВОЛОКА 2.0-
С D2 СТ.Н/УГЛ.
ГОСТ 3282

7. О потенциальном поставщике, занявшем второе место

ЛОТ
№

Наименование
ТРУ по перечню

Краткое
описание ТРУ

Наименование
(фамилия, имя)
потенциального

поставщика

Адрес
фактического

местонахождения

Предложенная
цена, без учета

НДС

1 1.924/080621

ЛАМПА TL-D
220V 18W 6500K
G13

ЛАМПА TL-D
220V 18W 6500K
G13

Поставщик, занявший второе место, не определен

1.911

ЛАМПА
GENILED T8
220V 20W 4000K
G13

ЛАМПА
GENILED T8
220V 20W 4000K
G13

1.914

ЛАМПА ML 230V
500W 4200K E40

ЛАМПА ML 230V
500W 4200K E40

1.915

ЛАМПА LED 3U
220V 40W 5000K
E27

ЛАМПА LED 3U
220V 40W 5000K
E27

1.916

ЛАМПА LED A60
220V 5W 6500K
E27

ЛАМПА LED A60
220V 5W 6500K
E27

1.917

ЛАМПА LED A70
220V 16W 3000K
E27

ЛАМПА LED A70
220V 16W 3000K
E27

1.918

ЛАМПА ML 230V
160W 4200K E27

ЛАМПА ML 230V
160W 4200K E27

29.07.2021 ЭТП

https://e-port.kz/ru/Protocol/Get/55332?status=4 16/23

1.919

ЛАМПА SPC T2
220V 25W 4200K
E27

ЛАМПА SPC T2
220V 25W 4200K
E27

1.920

ЛАМПА ДРЛ400
220V E40

ЛАМПА ДРЛ400
220V E40

1.921

ЛАМПА 220V
25W 6400K E27

ЛАМПА 220V
25W 6400K E27

1.922

ЛАМПА GFSP
220V 15W 2700K
E27

ЛАМПА GFSP
220V 15W 2700K
E27

1.923

ЛАМПА LED R80
220V 10W 6000K
E27

ЛАМПА LED R80
220V 10W 6000K
E27

1.925

ЛАМПА
TORNADO ES T2
220V 32W 6500K
E27

ЛАМПА
TORNADO ES T2
220V 32W 6500K
E27

1.927

ЛАМПА ДРЛ700
220V E40

ЛАМПА ДРЛ700
220V E40

1.928

ЛАМПА ЛБ40
103V G13

ЛАМПА ЛБ40
103V G13

1.929

ЛАМПА ЛМС5
220V 18W E27

ЛАМПА ЛМС5
220V 18W E27

1.930

ЛАМПА МО36-
100 E27

ЛАМПА МО36-
100 E27

29.07.2021 ЭТП

https://e-port.kz/ru/Protocol/Get/55332?status=4 17/23

1.931

ЛАМПА GFSP
220V 26W 4000K
E27

ЛАМПА GFSP
220V 26W 4000K
E27

1.932

ЛАМПА LED A60
220V 8W 3000K
E27

ЛАМПА LED A60
220V 8W 3000K
E27

1.934

ЛАМПА LKSM
LED A60 220V
10W 4500K E27

ЛАМПА LKSM
LED A60 220V
10W 4500K E27

1.935

ЛАМПА ML 220V
250W 3400K E40

ЛАМПА ML 220V
250W 3400K E40

1.936

ЛАМПА ДРЛ250
220V E40

ЛАМПА ДРЛ250
220V E40

1.937

ЛАМПА ЖС12-25
P24S/17

ЛАМПА ЖС12-25
P24S/17

1.940

ЛАМПА МО36-60
E27

ЛАМПА МО36-60
E27

2

1.1495

ПРОВОЛОКА 2.0-
О-Ч
ОБРАБОТ,ЧЕРН
D2 СТ.

ПРОВОЛОКА 2.0-
О-Ч
ОБРАБОТ,ЧЕРН
D2 СТ.

Поставщик, занявший второе место, не определен

1.1496

ПРОВОЛОКА 2.0-
С D2 СТ.Н/УГЛ.
ГОСТ 3282

ПРОВОЛОКА 2.0-
С D2 СТ.Н/УГЛ.
ГОСТ 3282

8. Если в результате закупа не определен победитель – основания для принятия такого решения

29.07.2021 ЭТП

https://e-port.kz/ru/Protocol/Get/55332?status=4 18/23

ЛОТ
№

Наименование
ТРУ по

перечню

Краткое
описание ТРУ

Сумма
выделенная
для закупа
без учета

НДС, тенге

Причина Решение

1 1.924/080621

ЛАМПА TL-D
220V 18W
6500K G13

ЛАМПА TL-D
220V 18W
6500K G13 16 562.25

Признать закуп
несостоявшимся

в связи с
представлением

менее двух
ценовых

предложений

Произвести повторный закуп
способом запроса ценовых

предложений или закуп
способом из одного источника

в порядке и сроки,
установленные Правилами

1.911

ЛАМПА
GENILED T8
220V 20W
4000K G13

10 637.87

1.914

ЛАМПА ML
230V 500W
4200K E40

1 102 150.00

1.915

ЛАМПА LED
3U 220V 40W
5000K E27

51 444.75

1.916

ЛАМПА LED
A60 220V 5W
6500K E27

124 335.00

1.917

ЛАМПА LED
A70 220V 16W
3000K E27

139 482.00

1.918

ЛАМПА ML
230V 160W
4200K E27

57 357.90

1.919

ЛАМПА SPC
T2 220V 25W
4200K E27

771 867.00

29.07.2021 ЭТП

https://e-port.kz/ru/Protocol/Get/55332?status=4 19/23

1.920

ЛАМПА
ДРЛ400 220V
E40

56 286.00

1.921

ЛАМПА 220V
25W 6400K E27

132 348.00

1.922

ЛАМПА GFSP
220V 15W
2700K E27

29 100.00

1.923

ЛАМПА LED
R80 220V 10W
6000K E27

10 628.00

1.925

ЛАМПА
TORNADO ES
T2 220V 32W
6500K E27

126 497.25

1.927

ЛАМПА
ДРЛ700 220V
E40

196 664.00

1.928

ЛАМПА ЛБ40
103V G13

46 508.00

1.929

ЛАМПА ЛМС5
220V 18W E27

18 720.00

1.930

ЛАМПА МО36-
100 E27

1 134.00

1.931

ЛАМПА GFSP
220V 26W
4000K E27

86 580.00

29.07.2021 ЭТП

https://e-port.kz/ru/Protocol/Get/55332?status=4 20/23

1.932

ЛАМПА LED
A60 220V 8W
3000K E27

26 400.00

1.934

ЛАМПА LKSM
LED A60 220V
10W 4500K E27

2 070.00

1.935

ЛАМПА ML
220V 250W
3400K E40

13 878.00

1.936

ЛАМПА
ДРЛ250 220V
E40

96 901.00

1.937

ЛАМПА ЖС12-
25 P24S/17

7 955.52

1.940

ЛАМПА МО36-
60 E27

1 069.60

2

1.1495

ПРОВОЛОКА
2.0-О-Ч
ОБРАБОТ,ЧЕРН
D2 СТ. ПРОВОЛОКА

2.0-О-Ч
ОБРАБОТ,ЧЕРН
D2 СТ.

182 410.85 Признать закуп
несостоявшимся

в связи с
представлением

менее двух
ценовых

предложений

Произвести повторный закуп
способом запроса ценовых

предложений или закуп
способом из одного источника

в порядке и сроки,
установленные Правилами

1.1496

ПРОВОЛОКА
2.0-С D2 СТ.Н/
УГЛ. ГОСТ
3282

116 658.18

9. О сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых
предложений состоялись

ЛОТ
№

Наименование
ТРУ по

перечню

Краткое
описание ТРУ

Наименование
(фамилия, имя)
потенциального

поставщика

Адрес
фактического

местонахождения

Предложенная
цена, без учета

НДС

Срок
заключения

договора

29.07.2021 ЭТП

https://e-port.kz/ru/Protocol/Get/55332?status=4 21/23

1 1.924/080621

ЛАМПА TL-D
220V 18W
6500K G13

ЛАМПА TL-D
220V 18W
6500K G13

Закуп не состоялся

1.911

ЛАМПА
GENILED T8
220V 20W
4000K G13

1.914

ЛАМПА ML
230V 500W
4200K E40

1.915

ЛАМПА LED
3U 220V 40W
5000K E27

1.916

ЛАМПА LED
A60 220V 5W
6500K E27

1.917

ЛАМПА LED
A70 220V 16W
3000K E27

1.918

ЛАМПА ML
230V 160W
4200K E27

1.919

ЛАМПА SPC
T2 220V 25W
4200K E27

1.920

ЛАМПА
ДРЛ400 220V
E40

29.07.2021 ЭТП

https://e-port.kz/ru/Protocol/Get/55332?status=4 22/23

1.921

ЛАМПА 220V
25W 6400K E27

1.922

ЛАМПА GFSP
220V 15W
2700K E27

1.923

ЛАМПА LED
R80 220V 10W
6000K E27

1.925

ЛАМПА
TORNADO ES
T2 220V 32W
6500K E27

1.927

ЛАМПА
ДРЛ700 220V
E40

1.928

ЛАМПА ЛБ40
103V G13

1.929

ЛАМПА ЛМС5
220V 18W E27

1.930

ЛАМПА МО36-
100 E27

1.931

ЛАМПА GFSP
220V 26W
4000K E27

1.932

ЛАМПА LED
A60 220V 8W
3000K E27

29.07.2021 ЭТП

https://e-port.kz/ru/Protocol/Get/55332?status=4 23/23

1.934

ЛАМПА LKSM
LED A60 220V
10W 4500K E27

1.935

ЛАМПА ML
220V 250W
3400K E40

1.936

ЛАМПА
ДРЛ250 220V
E40

1.937

ЛАМПА ЖС12-
25 P24S/17

1.940

ЛАМПА МО36-
60 E27

2

1.1495

ПРОВОЛОКА
2.0-О-Ч
ОБРАБОТ,ЧЕРН
D2 СТ. ПРОВОЛОКА

2.0-О-Ч
ОБРАБОТ,ЧЕРН
D2 СТ.

Закуп не состоялся
1.1496

ПРОВОЛОКА
2.0-С D2 СТ.Н/
УГЛ. ГОСТ
3282

ШУМАКОВА АСЕЛЬ
29.07.2021 12:21:52